

HARTMANN WENNICKE A/S

CVR-nr.: 13923078

Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2022

Jesper Hartmann Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARTMANN WENNICKE A/S
Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

CVR-nr: 13923078
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: hartmann wennicke a-s
Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

CVR-nr.: 13 92 30 78
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Bestyrelse: Christian Michael Wennicke
Jesper Hartmann Olesen
Rickard Halfdan Patel

Direktion: Jesper Hartmann Olesen

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -1.831 kr., er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-241	-1.425
Resultat af ordinær primær drift		-241	-1.425
Øvrige finansielle omkostninger		-2.106	-100
Ordinært resultat før skat		-2.347	-1.525
Skat af årets resultat		516	335
Årets resultat		-1.831	-1.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.831	-1.190
I alt		-1.831	-1.190

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.432	223.942
Tilgodehavende skat		5.585	5.069
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		238.017	229.011
Likvide beholdninger		370.543	381.380
Omsætningsaktiver i alt		608.560	610.391
AKTIVER I ALT		608.560	610.391

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		108.560	110.391
Egenkapital i alt		608.560	610.391
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		608.560	610.391

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har alene beskæftiget en ulønnet direktør og bestyrelse.